

VÁŠ DOPIS ZN.: 28.5.2021
ZE DNE:

NAŠE ZN.: Čin/325/2021
VYŘIZUJE: Ing. Zuzana Bittmanová
TEL.: 325 635 113
E-MAIL: ou@cineves.cz
DATUM: 07.06.2021

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane

dne 28. 5. 2021 jste podal žádost na obecní úřad Činěves, řazenou pod č.j. ČIN/325/2021 o poskytnutí informací. V souladu s §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám tímto v příloze tuto informaci předkládáme.

1) Vyčlenění pozemku na náhradní výsadku bylo schváleno zastupitelstvem obce dne 17.10.2012 usnesením č. 19/2012.

Dále pak zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 29.4.2019, usnesení č. 5/2019, bod 8C neschválilo žádost spolku Biotop Zásadník z.s. výsadbu ovocných stromů českých druhů na pozemku par.č.č 431/2 a **přímo doporučilo tuto výsadbu provést právě na místě určeném pro náhradní výsadbu na pozemku par.č. 164/19 v k.ú. Činěves.**

2) Stromy a materiál na oplocení nakoupila obec Činěves, o čemž rozhodlo vedení obce.

3) Kopie všech dokladů, ve věci nákupu materiálu jsou přílohou této odpovědi.

Děkuji.

S pozdravem,



.....
Ing. Zuzana Bittmanová
Starostka

.....
Mgr. Zuzana Sýkorová
Místostarostka